
UCHWAŁA NR 216/XXIX/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1940, poz. 1728, poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wesprzeć Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach poprzez 
wpłatę środków finansowych w kwocie 145 000 zł na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Perlejewo 
a Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku. 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Perlejewo na 2022 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCF2630-0B7E-415B-BC52-BDE6F8703292. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


